
 UBND TỈNH QUẢNG TRỊ 

SỞ XÂY DỰNG 

Số:          /QĐ-SXD 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Quảng Trị, ngày        tháng        năm 2022 

 

QUYẾT ĐỊNH 

 Về việc cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản  

GIÁM ĐỐC SỞ XÂY DỰNG TỈNH QUẢNG TRỊ 

Căn cứ Luật Kinh doanh bất động sản số 66/2014/QH13 ngày 25/11/2014; 

Căn cứ Thông tư số 11/2015/TT-BXD ngày 30/12/2015 của Bộ Xây dựng 
quy định việc cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản; hướng dẫn việc đào 
tạo, bồi dưỡng kiến thức hành nghề môi giới bất động sản, điều hành sàn giao dịch 

bất động sản; việc thành lập và tổ chức hoạt động của sàn giao dịch bất động sản; 
Thông tư số 28/2016/TT-BXD ngày 15/12/2015 của Bộ Xây dựng sửa đổi, bổ sung 
một số quy định của Thông tư số 11/2015/TT-BXD ngày 30/12/2015; 

Căn cứ Quyết định số 08/2021/QĐ-UBND ngày 01/4/2021 của UBND tỉnh 
Quảng Trị ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức 
của Sở Xây dựng tỉnh Quảng Trị; 

Căn cứ các Quyết định số 38/QĐ-HĐ ngày 29/04/2022 và Quyết định số 
57/QĐ-HĐ ngày 22/06/2022 của Hội đồng thi thi sát hạch và cấp chứng chỉ hành 
nghề môi giới Bất động sản về việc phê duyệt kết quả thi lần 1 và lần 2 kỳ thi sát 

hạch sát hạch cấp chứng chỉ Bất động sản tại Quảng Trị (kỳ thi tổ chức tháng 3 
năm 2022); 

Xét đề nghị của Chủ tịch Hội đồng thi sát hạch cấp chứng chỉ hành nghề 

môi giới bất động sản tại Báo cáo số 1364/BC-HĐ ngày 01 tháng 7 năm 2022, 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản cho 421 cá nhân đã 

đủ điều kiện cấp chứng chỉ tại kỳ thi sát hạch do Sở Xây dựng tỉnh Quảng Trị tổ 
chức - kỳ thi tổ chức tháng 3 năm 2022 (có Danh sách kèm theo). 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Chủ tịch Hội đồng thi, Chánh Văn phòng, Trưởng phòng Hạ tầng kỹ 
thuật, Giám đốc Công ty cổ phần Trường Doanh nhân TOP Olympia và các cá 
nhân được cấp chứng chỉ hành nghề môi giới bất động sản chịu trách nhiệm thi 

hành Quyết định này./. 

Nơi nhận:                                                                         
- Như Điều 3; 
- Bộ Xây dựng (báo cáo); 
- GĐ, PGĐ Sở; 
- Cổng thông tin điện tử SXD; 

   - Lưu VT; HTKT. 

 

GIÁM ĐỐC 
 

 
 

 
 

Nguyễn Thanh Hải 

 


		2022-07-06T11:13:01+0700


		2022-07-06T11:22:05+0700


		2022-07-06T11:22:05+0700


		2022-07-06T11:22:05+0700


		2022-07-06T11:22:05+0700




